Kültür ve Turizm Bakanlığı, Ankara 2004, s. 760-787.

Baykara, Tuncer, *İzmir Şehri Tarihi*, İzmir 1974, s. 140.

Dalsar, Fahri, *Türk Sanayi ve Ticaret Tarihinde Bursa’da İpekçilik*, İstanbul 1974, 140 s.

Danişment, İsmail Hami, *İzahlı Osmanlı Tarihi Kronolojisi 4-5*, H. 919-981, M. 1513-1573, İstanbul 1971, 80 s.

Dedeyev, Bilal, *Azerbaycan-Osmanlı Ekonomik İlişkileri (1450-1520)*, Gafgaz Üniversitesi Jurnalı, Sosyal ve Humanitar Elmler, Bakı 2006, sayı 18, s. 105-112.

Doğan, Cahit, “Kapitülasyonların Siyasi ve İktisadi Sebepleri”, *Türk Dünyası Araştırmaları Dergisi*, yıl 2, cilt 2, sayı 7.